אבדוק מהי הזכות לשוויון בכלל והזכות לשוויון הזדמנויות בפרט. לאחר מכן אציג את המדיניות החברתית בעולם ובמדינת ישראל. לאחר מכן, אסקור את מערכת חוק השוויון בישראל תוך סקירת מערכת חוקי

<sup>1</sup> הכרזה על הקמת מדינת ישראל, ע"ר התש"ח 1

<sup>2</sup> הצעת חוק התקציב לשנת הכספים 2019, התשע"ח – 2018, ה"ח 329

<sup>3</sup> דו"ח הוועדה לשינוי חברתי כלכלי (2011) <https://www.hurvitz-institute.tau.ac.il/wp-content/uploads/2016/07/tracht.pdf>

<sup>4</sup> דו"ח הוועדה לבחינה מגדרית של תקציב המדינה בישראל (2014)

<http://mof.gov.il/Committees/MigdaritCommittee/committeeReport.pdf>